
Contacto

Correo Electrónico secretaria@mojacar.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento
(04638) MOJÁCAR (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2385/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2020 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Mojácar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamiento.mojacar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQ3oGyKLTjJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministros - Materiales de Construcción - Abierto Simplificado

Valor estimado del contrato 26.722,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.334,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.722,4 EUR.

Clasificación CPV
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
44110000 - Materiales de construcción.
44111100 - Ladrillos.
44111200 - Cemento.
44111510 - Aislantes.
44111600 - Bloques.
44111700 - Baldosas.
44111800 - Mortero (construcción).

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Contrato de un año, prorrogable otro año

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Mojácar
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1

http://www.ayuntamiento.mojacar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQ3oGyKLTjJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Mojácar

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(04638) Mojácar España

Apertura Sobre Único: DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA, PROPOSICIÓN
ECONÓMICA Y DOCUMENTACIÓN
CUANTIFICABLE DE FORMA
AUTOMÁTICA.

Apertura sobre oferta económica
El día 09/09/2020 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

(04638) Mojácar España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/08/2020 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



SOBRE «ÚNICO»: DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA, PROPOSICIÓN ECONÓMICA Y
DOCUMENTACIÓN CUANTIFICABLE DE FORMA
AUTOMÁTICA.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Menor tiempo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2Fihn%2FT4KkW XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005697970 |  2020-243317 | Mon, 28 Sep 2020 13:54:51:575 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78487667501345840820406092156657848969 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2Fihn%2FT4KkWXQV0WE7lYPw%3D%3D

